O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área36-Engenharia de Software, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

36-Engenharia de Software

Nome ResultadoInscrição Nota

Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 7.26 Classificado3814

Guilherme Corredato Guerino 8.31 Classificado3240

Julio Cesar da Silva Santos N/C Eliminado3577

Lilian Passos Scatalon 8.04 Classificado3842

Lucas Magalhaes Vasconcelos N/C Eliminado3721

Maria Adelina Silva Brito N/C Eliminado3537

Nelson Nunes Tenório Junior 8.25 Classificado3398

Pedro Henrique Dias Valle N/C Eliminado3348

Rafael Guem Murakami N/C Eliminado4195

Ramon Adrian Salinas Franco N/C Eliminado3816

Raphael de Novaes Bressam N/C Eliminado3976

Rodney Januario Carneiro 6.28 Classificado3905

Zaqueu Sampaio da Silva 7.42 Classificado3868

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Thelma Elita Colanzi Lopes

Prof. Dr. André Luis Schwerz ________________________________

Prof. Dr. Marco Aurélio Graciotto Silva ________________________________

11/09/2020 10.55.09 Página 1 de 1